
XVI SUBIDA LA BRAGUIA

CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 1 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/E2 1/9 3:28.340 3:11.261 3:08.710 3:08.710
2 4 RALLYON MARIO ASENJO SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 CM, JRP 3:23.103 3:20.653 3:25.052 3:20.653 +11.943 +11.943
3 3 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUBJAIRO PESQUERA NORMA M-20 F 1/CN 2/9 3:23.932 3:27.488 3:29.099 3:23.932 +3.279 +15.222
4 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 FC 2/CN 3/9 3:27.695 3:26.593 3:27.779 3:26.593 +2.661 +17.883
5 24 ESCUDERIA GES JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA LAMBORGHINI HURACAN SUPERTROFEO1/A2 (>2000)1/7 CFG 3:30.510 3:33.731 3:28.768 3:28.768 +2.175 +20.058
6 6 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO 1/Carcross 2/8 CC 3:47.537 3:45.345 3:43.317 3:43.317 +14.549 +34.607
7 8 CDE EKLIPSE COMPETICIONMARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 2/Carcross 3/8 CC 3:47.350 3:44.533 3:44.501 3:44.501 +1.184 +35.791
8 7 RIBAMONTAN AL MAR MOTORDIEGO CAPARROS SEMOG BRAVO SPORT 3/Carcross 4/8 CC 3:48.003 3:48.286 3:45.447 3:45.447 +946 +36.737
9 14 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO 4/Carcross 5/8 CC 3:49.032 3:45.700 3:47.437 3:45.700 +253 +36.990
10 28 FRC COMPETICION TONI ARIETE FORD FIESTA R5 MK2 2/A2 (>2000)2/7 3:49.195 3:46.041 3:49.578 3:46.041 +341 +37.331
11 10 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 5/Carcross 6/8 CC, JRP 3:52.018 3:47.327 3:46.697 3:46.697 +656 +37.987
12 29 PE FLAHS PABLO FERNANDEZ MITSUBISHI LANCER EVO X 1/R4 3/7 CFG 3:51.746 3:48.463 3:46.788 3:46.788 +91 +38.078
13 27 CLUB AUTOMOVIL SIERO ISAAC MORO SEAT LEON SUPERCOPAMK21/A2 (<=2000)4/7 CFG 3:51.352 3:50.131 3:47.670 3:47.670 +882 +38.960
14 9 CLH TRIBU'S COMPETICIÓNCARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 6/Carcross 7/8 CC 3:49.664 3:48.704 3:48.704 +1.034 +39.994
15 25 RALLYE LEGEND CANTABRIAGUSTAVO CASTRO SEAT LEON TCR 3/A2 (>2000)5/7 CFG 3:54.406 3:53.608 3:51.841 3:51.841 +3.137 +43.131
16 21 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 7/Carcross 8/8 CC 3:52.351 3:52.351 +510 +43.641
17 12 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 8/Carcross 9/8 CC 4:01.753 3:54.076 3:53.769 3:53.769 +1.418 +45.059
18 11 LA TRAZADA SPORT JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 9/Carcross 10/8CC 4:02.742 3:55.813 3:54.006 3:54.006 +237 +45.296
19 16 RIBAMONTAN AL MAR MOTORVICTOR COLINA YA CAR CROSS 10/Carcross 11/8CC 3:57.475 3:54.831 3:55.745 3:54.831 +825 +46.121
20 19 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEEDCAR XTREM 11/Carcross 12/8CC 3:57.099 3:58.576 3:56.185 3:56.185 +1.354 +47.475
21 26 CLUB AUTOMOVIL SIERO ANTONIO CORUJO SEAT LEON WTCC S2000 1/S2000 6/7 CFG 3:59.641 3:56.779 3:59.246 3:56.779 +594 +48.069
22 20 AUTOMOVIL CLUB MIRANDESDAVID SETIEN SEMOG BRAVO SPORT 12/Carcross 13/8CC 3:59.441 3:58.146 3:59.799 3:58.146 +1.367 +49.436
23 30 BERANGA COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 1/N+ 7/7 4:22.891 4:26.904 3:59.269 3:59.269 +1.123 +50.559
24 33 MANUEL GARCIA MAZA MANUEL GARCIA RENAULT CLIO 1/X+ 1/5 4:00.944 3:59.685 4:00.918 3:59.685 +416 +50.975
25 18 RIBAMONTAN AL MAR MOTORMARCOS GOMEZ SPEEDCAR XTREM 13/Carcross 14/8CC 4:07.082 4:04.847 4:00.893 4:00.893 +1.208 +52.183
26 23 E. TURBO COMPETICION DAVID DELGADO SEMOG SEMOG BRAVO 14/Carcross 15/8CC 4:06.564 4:02.325 4:05.222 4:02.325 +1.432 +53.615
27 31 ABRAHAN A. CABRERA S. ABRAHAN ARON CABRERA NISSAN MICRA K14 1/N1 8/7 4:04.730 4:04.730 +2.405 +56.020
28 45 PE FLAHS IVAN SOLANA PEUGEOT 206 RC 1/X 1/3 4:06.533 4:06.826 4:06.940 4:06.533 +1.803 +57.823
29 17 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING CC 15/Carcross 16/8CC 4:08.342 4:10.148 4:08.342 +1.809 +59.632
30 50 PE FLAHS ALVARO SALAS CITROËN SAXO 2/X 1/2 CFG 4:12.103 4:10.042 4:09.177 4:09.177 +835 +1:00.467
31 15 JOSE MARIA CONLLEDO MUGICAJOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR-CROSS 16/Carcross 17/8CC 4:15.029 4:12.990 4:16.022 4:12.990 +3.813 +1:04.280
32 39 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 1/P2 1/4 PRP 4:18.004 4:13.164 4:58.774 4:13.164 +174 +1:04.454
33 34 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 PRP 4:13.532 4:29.037 4:18.689 4:13.532 +368 +1:04.822
34 37 CLH TRIBU'S COMPETICIÓNDAVID GÓMEZ BMW E30 2/P2 2/4 PRP 4:21.902 4:16.562 4:14.430 4:14.430 +898 +1:05.720
35 46 LA TRAZADA SPORT ALVARO EGUREN RENAULT CLIO 3/X 2/3 4:23.636 4:21.824 4:23.011 4:21.824 +7.394 +1:13.114
36 36 OJEDA SPORT ALEJANDRO CRESPO PEUGEOT 205 TURBO 3/X+ 3/5 CFG 4:26.843 4:26.843 +5.019 +1:18.133
37 53 RALLYON JAIRO PANDO PEUGEOT 206 XS 4/X 2/2 4:35.406 4:30.143 4:27.730 4:27.730 +887 +1:19.020
38 41 PE FLAHS MIGUEL ÁNGEL VELARDE FORD SIERRA COSWORTH 1/T2 3/4 CFG, PRP 4:30.056 4:31.284 4:28.097 4:28.097 +367 +1:19.387
39 5 CLH TRIBU´S COMPETICIONFERNANDO CRESPO FORMULA OUTEDA MK II 1/E 4/9 4:29.403 4:44.259 4:40.012 4:29.403 +1.306 +1:20.693
40 40 E. TURBO COMPETICION EDER VICENTE BMW E36 3/P2 4/4 PRP 4:34.150 4:30.374 5:05.262 4:30.374 +971 +1:21.664
41 52 CLH TRIBU´S COMPETICIONJOSE MIGUEL GONZALEZ CITROEN SAXO 5/X 3/2 4:37.015 4:31.137 4:35.757 4:31.137 +763 +1:22.427
42 51 CDA KENAKO TRAPAGA IKER BILBAO CITROEN SAXO 6/X 4/2 4:37.098 4:34.488 4:40.080 4:34.488 +3.351 +1:25.778
43 38 CLH TRIBU'S COMPETICIÓNDAVID VEGA BMW 330I E36 7/X 5/4 PRP 5:00.441 4:45.874 4:43.713 4:43.713 +9.225 +1:35.003
44 47 VALLES PASIEGOS OSCAR SANTAMARIA RENAULT CLIO 16V 8/X 3/3 CFG 4:50.181 4:45.306 4:50.881 4:45.306 +1.593 +1:36.596
45 55 RIBAMONTAN AL MAR MOTORJUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 9/X 1/1 5:05.926 5:00.951 4:58.931 4:58.931 +13.625 +1:50.221
46 54 CLH TRIBU'S COMPETICIÓNAGUSTIN PILA PEUGEOT 206 10/X 5/2 5:05.420 5:00.106 5:08.500 5:00.106 +1.175 +1:51.396
47 48 C.D.E ESCUDERIA ESTRADAJOSE VICENTE PEREZ BMW E30 1/P1 4/3 CLV, PRP 5:04.599 5:04.993 5:05.086 5:04.599 +4.493 +1:55.889
48 49 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/H 5/3 PRP 5:25.796 5:21.352 5:21.584 5:21.352 +16.753 +2:12.642
49 35 RALLYON RAFAEL GIL CITROËN AX /X+ /5 CFG
50 44 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SEAT IBIZA GT /T2 /4 CFG
51 42 CLH TRIBU'S COMPETICIÓNJOSE ANTONIO RUIZ BMW M3 E30 /X+ /5 PRP
52 36 OJEDA SPORT ALEJANDRO CRESPO PEUGEOT 205 TURBO /X+ /5 CFG 4:26.843
53 21 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM /Carcross /8 CC 3:52.351
54 22 RALLYON XABIER ALBERDI SEMOG BRAVO /Carcross /8 CC
55 31 ABRAHAN A. CABRERA S. ABRAHAN ARON CABRERA NISSAN MICRA K14 /N1 /7 4:04.730

Deportivo:
María García Ateca (CD-54-CT)

03/07/2021 20:20

Deportivo:
Facundo San Emeterio Cabadilla (CD-13-CT)

03/07/2021 20:20

Deportivo:
Raúl Ochagavías Garín (CD-65-CT)

03/07/2021 20:20
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XVI SUBIDA LA BRAGUIA
2 - 1 MANGA OFICIAL (7200M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 4 RALLYON MARIO ASENJO SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 3:23.103
2 3 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB JAIRO PESQUERA NORMA M-20 F 1/CN 1/9 3:23.932 +829 +829
3 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 FC 2/CN 2/9 3:27.695 +3.763 +4.592
4 1 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/E2 3/9 3:28.340 +645 +5.237
5 24 ESCUDERIA GES JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA LAMBORGHINI HURACAN SUPERTROFEO1/A2 (>2000) 1/7 Cfg 3:30.510 +2.170 +7.407
6 8 CDE EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 1/Carcross 2/8 Cc 3:47.350 +16.840 +24.247
7 6 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO 2/Carcross 3/8 Cc 3:47.537 +187 +24.434
8 7 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SEMOG BRAVO SPORT 3/Carcross 4/8 Cc 3:48.003 +466 +24.900
9 14 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO 4/Carcross 5/8 Cc 3:49.032 +1.029 +25.929

10 28 FRC COMPETICION TONI ARIETE FORD FIESTA R5 MK2 2/A2 (>2000) 2/7 3:49.195 +163 +26.092
11 9 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 5/Carcross 6/8 Cc 3:49.664 +469 +26.561
12 27 CLUB AUTOMOVIL SIERO ISAAC MORO SEAT LEON SUPERCOPAMK21/A2 (<=2000) 3/7 Cfg 3:51.352 +1.688 +28.249
13 29 PE FLAHS PABLO FERNANDEZ MITSUBISHI LANCER EVO X1/R4 4/7 Cfg 3:51.746 +394 +28.643
14 10 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 6/Carcross 7/8 Cc, Jrp 3:52.018 +272 +28.915
15 25 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON TCR 3/A2 (>2000) 5/7 Cfg 3:54.406 +2.388 +31.303
16 19 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEEDCAR XTREM 7/Carcross 8/8 Cc 3:57.099 +2.693 +33.996
17 16 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR VICTOR COLINA YA CAR CROSS 8/Carcross 9/8 Cc 3:57.475 +376 +34.372
18 20 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DAVID SETIEN SEMOG BRAVO SPORT 9/Carcross 10/8 Cc 3:59.441 +1.966 +36.338
19 26 CLUB AUTOMOVIL SIERO ANTONIO CORUJO SEAT LEON WTCC S2000 1/S2000 6/7 Cfg 3:59.641 +200 +36.538
20 33 MANUEL GARCIA MAZA MANUEL GARCIA RENAULT CLIO 1/X+ 1/5 4:00.944 +1.303 +37.841
21 12 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 10/Carcross 11/8 Cc 4:01.753 +809 +38.650
22 11 LA TRAZADA SPORT JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 11/Carcross 12/8 Cc 4:02.742 +989 +39.639
23 31 ABRAHAN A. CABRERA S. ABRAHAN ARON CABRERA NISSAN MICRA K14 1/N1 7/7 4:04.730 +1.988 +41.627
24 45 PE FLAHS IVAN SOLANA PEUGEOT 206 RC 1/X 1/3 4:06.533 +1.803 +43.430
25 23 E. TURBO COMPETICION DAVID DELGADO SEMOG SEMOG BRAVO 12/Carcross 13/8 Cc 4:06.564 +31 +43.461
26 18 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SPEEDCAR XTREM 13/Carcross 14/8 Cc 4:07.082 +518 +43.979
27 17 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING CC 14/Carcross 15/8 Cc 4:08.342 +1.260 +45.239
28 50 PE FLAHS ALVARO SALAS CITROËN SAXO 2/X 1/2 Cfg 4:12.103 +3.761 +49.000
29 34 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Prp 4:13.532 +1.429 +50.429
30 15 JOSE MARIA CONLLEDO MUGICA JOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR-CROSS 15/Carcross 16/8 Cc 4:15.029 +1.497 +51.926
31 39 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 1/P2 1/4 Prp 4:18.004 +2.975 +54.901
32 37 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN DAVID GÓMEZ BMW E30 2/P2 2/4 Prp 4:21.902 +3.898 +58.799
33 30 BERANGA COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 8/7 4:22.891 +989 +59.788
34 46 LA TRAZADA SPORT ALVARO EGUREN RENAULT CLIO 3/X 2/3 4:23.636 +745 +1:00.533
35 36 OJEDA SPORT ALEJANDRO CRESPO PEUGEOT 205 TURBO 3/X+ 3/5 Cfg 4:26.843 +3.207 +1:03.740
36 5 CLH TRIBU´S COMPETICION FERNANDO CRESPO FORMULA OUTEDA MK II 1/E 4/9 4:29.403 +2.560 +1:06.300
37 41 PE FLAHS MIGUEL ÁNGEL VELARDE FORD SIERRA COSWORTH 1/T2 3/4 Cfg, Prp 4:30.056 +653 +1:06.953
38 40 E. TURBO COMPETICION EDER VICENTE BMW E36 3/P2 4/4 Prp 4:34.150 +4.094 +1:11.047
39 53 RALLYON JAIRO PANDO PEUGEOT 206 XS 4/X 2/2 4:35.406 +1.256 +1:12.303
40 52 CLH TRIBU´S COMPETICION JOSE MIGUEL GONZALEZ CITROEN SAXO 5/X 3/2 4:37.015 +1.609 +1:13.912
41 51 CDA KENAKO TRAPAGA IKER BILBAO CITROEN SAXO 6/X 4/2 4:37.098 +83 +1:13.995
42 47 VALLES PASIEGOS OSCAR SANTAMARIA RENAULT CLIO 16V 7/X 3/3 Cfg 4:50.181 +13.083 +1:27.078
43 38 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN DAVID VEGA BMW 330I E36 8/X 5/4 Prp 5:00.441 +10.260 +1:37.338
44 48 C.D.E ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 1/P1 4/3 Clv, Prp 5:04.599 +4.158 +1:41.496
45 54 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN AGUSTIN PILA PEUGEOT 206 9/X 5/2 5:05.420 +821 +1:42.317
46 55 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 10/X 1/1 5:05.926 +506 +1:42.823
47 49 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/H 5/3 Prp 5:25.796 +19.870 +2:02.693

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

101 E. TURBO COMPETICION A.GUTIERREZ . BMW 328I NO TOMA SALIDA
21 OJEDA SPORT D.BOLADO . SPEED CAR XTREM AVERÍA MECÁNICA
22 RALLYON X.ALBERDI . SEMOG BRAVO NO TOMA SALIDA
35 RALLYON R.GIL . CITROËN AX NO TOMA SALIDA
44 ADAL SPORT J.LOPEZ . SEAT IBIZA GT NO TOMA SALIDA
42 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN J.RUIZ . BMW M3 E30 NO TOMA SALIDA
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XVI SUBIDA LA BRAGUIA
3 - 2 MANGA OFICIAL (7200M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/E2 1/9 3:11.261
2 4 RALLYON MARIO ASENJO SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 3:20.653 +9.392 +9.392
3 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 FC 1/CN 2/9 3:26.593 +5.940 +15.332
4 3 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB JAIRO PESQUERA NORMA M-20 F 2/CN 3/9 3:27.488 +895 +16.227
5 24 ESCUDERIA GES JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA LAMBORGHINI HURACAN SUPERTROFEO1/A2 (>2000) 1/7 Cfg 3:33.731 +6.243 +22.470
6 8 CDE EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 1/Carcross 2/8 Cc 3:44.533 +10.802 +33.272
7 6 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO 2/Carcross 3/8 Cc 3:45.345 +812 +34.084
8 14 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO 3/Carcross 4/8 Cc 3:45.700 +355 +34.439
9 28 FRC COMPETICION TONI ARIETE FORD FIESTA R5 MK2 2/A2 (>2000) 2/7 3:46.041 +341 +34.780

10 10 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 4/Carcross 5/8 Cc, Jrp 3:47.327 +1.286 +36.066
11 7 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SEMOG BRAVO SPORT 5/Carcross 6/8 Cc 3:48.286 +959 +37.025
12 29 PE FLAHS PABLO FERNANDEZ MITSUBISHI LANCER EVO X1/R4 3/7 Cfg 3:48.463 +177 +37.202
13 9 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 6/Carcross 7/8 Cc 3:48.704 +241 +37.443
14 27 CLUB AUTOMOVIL SIERO ISAAC MORO SEAT LEON SUPERCOPAMK21/A2 (<=2000) 4/7 Cfg 3:50.131 +1.427 +38.870
15 21 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 7/Carcross 8/8 Cc 3:52.351 +2.220 +41.090
16 25 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON TCR 3/A2 (>2000) 5/7 Cfg 3:53.608 +1.257 +42.347
17 12 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 8/Carcross 9/8 Cc 3:54.076 +468 +42.815
18 16 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR VICTOR COLINA YA CAR CROSS 9/Carcross 10/8 Cc 3:54.831 +755 +43.570
19 11 LA TRAZADA SPORT JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 10/Carcross 11/8 Cc 3:55.813 +982 +44.552
20 26 CLUB AUTOMOVIL SIERO ANTONIO CORUJO SEAT LEON WTCC S2000 1/S2000 6/7 Cfg 3:56.779 +966 +45.518
21 20 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DAVID SETIEN SEMOG BRAVO SPORT 11/Carcross 12/8 Cc 3:58.146 +1.367 +46.885
22 19 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEEDCAR XTREM 12/Carcross 13/8 Cc 3:58.576 +430 +47.315
23 33 MANUEL GARCIA MAZA MANUEL GARCIA RENAULT CLIO 1/X+ 1/5 3:59.685 +1.109 +48.424
24 23 E. TURBO COMPETICION DAVID DELGADO SEMOG SEMOG BRAVO 13/Carcross 14/8 Cc 4:02.325 +2.640 +51.064
25 18 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SPEEDCAR XTREM 14/Carcross 15/8 Cc 4:04.847 +2.522 +53.586
26 45 PE FLAHS IVAN SOLANA PEUGEOT 206 RC 1/X 1/3 4:06.826 +1.979 +55.565
27 50 PE FLAHS ALVARO SALAS CITROËN SAXO 2/X 1/2 Cfg 4:10.042 +3.216 +58.781
28 15 JOSE MARIA CONLLEDO MUGICA JOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR-CROSS 15/Carcross 16/8 Cc 4:12.990 +2.948 +1:01.729
29 39 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 1/P2 1/4 Prp 4:13.164 +174 +1:01.903
30 37 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN DAVID GÓMEZ BMW E30 2/P2 2/4 Prp 4:16.562 +3.398 +1:05.301
31 46 LA TRAZADA SPORT ALVARO EGUREN RENAULT CLIO 3/X 2/3 4:21.824 +5.262 +1:10.563
32 30 BERANGA COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 7/7 4:26.904 +5.080 +1:15.643
33 34 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Prp 4:29.037 +2.133 +1:17.776
34 53 RALLYON JAIRO PANDO PEUGEOT 206 XS 4/X 2/2 4:30.143 +1.106 +1:18.882
35 40 E. TURBO COMPETICION EDER VICENTE BMW E36 3/P2 3/4 Prp 4:30.374 +231 +1:19.113
36 52 CLH TRIBU´S COMPETICION JOSE MIGUEL GONZALEZ CITROEN SAXO 5/X 3/2 4:31.137 +763 +1:19.876
37 41 PE FLAHS MIGUEL ÁNGEL VELARDE FORD SIERRA COSWORTH 1/T2 4/4 Cfg, Prp 4:31.284 +147 +1:20.023
38 51 CDA KENAKO TRAPAGA IKER BILBAO CITROEN SAXO 6/X 4/2 4:34.488 +3.204 +1:23.227
39 5 CLH TRIBU´S COMPETICION FERNANDO CRESPO FORMULA OUTEDA MK II 1/E 4/9 4:44.259 +9.771 +1:32.998
40 47 VALLES PASIEGOS OSCAR SANTAMARIA RENAULT CLIO 16V 7/X 3/3 Cfg 4:45.306 +1.047 +1:34.045
41 38 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN DAVID VEGA BMW 330I E36 8/X 5/4 Prp 4:45.874 +568 +1:34.613
42 54 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN AGUSTIN PILA PEUGEOT 206 9/X 5/2 5:00.106 +14.232 +1:48.845
43 55 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 10/X 1/1 5:00.951 +845 +1:49.690
44 48 C.D.E ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 1/P1 4/3 Clv, Prp 5:04.993 +4.042 +1:53.732
45 49 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/H 5/3 Prp 5:21.352 +16.359 +2:10.091

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

31 ABRAHAN A. CABRERA S. A.CABRERA . NISSAN MICRA K14 AVERÍA MECÁNICA
101 E. TURBO COMPETICION A.GUTIERREZ . BMW 328I NO TOMA SALIDA
35 RALLYON R.GIL . CITROËN AX NO TOMA SALIDA
36 OJEDA SPORT A.CRESPO . PEUGEOT 205 TURBONO TOMA SALIDA
17 RALLYON J.SAMPERIO . JB RACING CC NO TOMA SALIDA
44 ADAL SPORT J.LOPEZ . SEAT IBIZA GT NO TOMA SALIDA
22 RALLYON X.ALBERDI . SEMOG BRAVO NO TOMA SALIDA
42 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN J.RUIZ . BMW M3 E30 NO TOMA SALIDA
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XVI SUBIDA LA BRAGUIA
4 - 3 MANGA OFICIAL (7200M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/E2 1/9 3:08.710
2 4 RALLYON MARIO ASENJO SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 3:25.052 +16.342 +16.342
3 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 FC 1/CN 2/9 3:27.779 +2.727 +19.069
4 24 ESCUDERIA GES JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA LAMBORGHINI HURACAN SUPERTROFEO1/A2 (>2000) 1/7 Cfg 3:28.768 +989 +20.058
5 3 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB JAIRO PESQUERA NORMA M-20 F 2/CN 3/9 3:29.099 +331 +20.389
6 6 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO 1/Carcross 2/8 Cc 3:43.317 +14.218 +34.607
7 8 CDE EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 2/Carcross 3/8 Cc 3:44.501 +1.184 +35.791
8 7 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SEMOG BRAVO SPORT 3/Carcross 4/8 Cc 3:45.447 +946 +36.737
9 10 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 4/Carcross 5/8 Cc, Jrp 3:46.697 +1.250 +37.987

10 29 PE FLAHS PABLO FERNANDEZ MITSUBISHI LANCER EVO X1/R4 2/7 Cfg 3:46.788 +91 +38.078
11 14 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO 5/Carcross 6/8 Cc 3:47.437 +649 +38.727
12 27 CLUB AUTOMOVIL SIERO ISAAC MORO SEAT LEON SUPERCOPAMK21/A2 (<=2000) 3/7 Cfg 3:47.670 +233 +38.960
13 28 FRC COMPETICION TONI ARIETE FORD FIESTA R5 MK2 2/A2 (>2000) 4/7 3:49.578 +1.908 +40.868
14 25 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON TCR 3/A2 (>2000) 5/7 Cfg 3:51.841 +2.263 +43.131
15 12 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 6/Carcross 7/8 Cc 3:53.769 +1.928 +45.059
16 11 LA TRAZADA SPORT JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 7/Carcross 8/8 Cc 3:54.006 +237 +45.296
17 16 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR VICTOR COLINA YA CAR CROSS 8/Carcross 9/8 Cc 3:55.745 +1.739 +47.035
18 19 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEEDCAR XTREM 9/Carcross 10/8 Cc 3:56.185 +440 +47.475
19 26 CLUB AUTOMOVIL SIERO ANTONIO CORUJO SEAT LEON WTCC S2000 1/S2000 6/7 Cfg 3:59.246 +3.061 +50.536
20 30 BERANGA COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 7/7 3:59.269 +23 +50.559
21 20 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DAVID SETIEN SEMOG BRAVO SPORT 10/Carcross 11/8 Cc 3:59.799 +530 +51.089
22 18 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SPEEDCAR XTREM 11/Carcross 12/8 Cc 4:00.893 +1.094 +52.183
23 33 MANUEL GARCIA MAZA MANUEL GARCIA RENAULT CLIO 1/X+ 1/5 4:00.918 +25 +52.208
24 23 E. TURBO COMPETICION DAVID DELGADO SEMOG SEMOG BRAVO 12/Carcross 13/8 Cc 4:05.222 +4.304 +56.512
25 45 PE FLAHS IVAN SOLANA PEUGEOT 206 RC 1/X 1/3 4:06.940 +1.718 +58.230
26 50 PE FLAHS ALVARO SALAS CITROËN SAXO 2/X 1/2 Cfg 4:09.177 +2.237 +1:00.467
27 17 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING CC 13/Carcross 14/8 Cc 4:10.148 +971 +1:01.438
28 37 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN DAVID GÓMEZ BMW E30 1/P2 1/4 Prp 4:14.430 +4.282 +1:05.720
29 15 JOSE MARIA CONLLEDO MUGICA JOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR-CROSS 14/Carcross 15/8 Cc 4:16.022 +1.592 +1:07.312
30 34 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Prp 4:18.689 +2.667 +1:09.979
31 46 LA TRAZADA SPORT ALVARO EGUREN RENAULT CLIO 3/X 2/3 4:23.011 +4.322 +1:14.301
32 53 RALLYON JAIRO PANDO PEUGEOT 206 XS 4/X 2/2 4:27.730 +4.719 +1:19.020
33 41 PE FLAHS MIGUEL ÁNGEL VELARDE FORD SIERRA COSWORTH 1/T2 2/4 Cfg, Prp 4:28.097 +367 +1:19.387
34 52 CLH TRIBU´S COMPETICION JOSE MIGUEL GONZALEZ CITROEN SAXO 5/X 3/2 4:35.757 +7.660 +1:27.047
35 5 CLH TRIBU´S COMPETICION FERNANDO CRESPO FORMULA OUTEDA MK II 1/E 4/9 4:40.012 +4.255 +1:31.302
36 51 CDA KENAKO TRAPAGA IKER BILBAO CITROEN SAXO 6/X 4/2 4:40.080 +68 +1:31.370
37 38 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN DAVID VEGA BMW 330I E36 7/X 3/4 Prp 4:43.713 +3.633 +1:35.003
38 47 VALLES PASIEGOS OSCAR SANTAMARIA RENAULT CLIO 16V 8/X 3/3 Cfg 4:50.881 +7.168 +1:42.171
39 39 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 2/P2 4/4 Prp 4:58.774 +7.893 +1:50.064
40 55 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 9/X 1/1 4:58.931 +157 +1:50.221
41 48 C.D.E ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 1/P1 4/3 Clv, Prp 5:05.086 +6.155 +1:56.376
42 40 E. TURBO COMPETICION EDER VICENTE BMW E36 3/P2 5/4 Prp 5:05.262 +176 +1:56.552
43 54 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN AGUSTIN PILA PEUGEOT 206 10/X 5/2 5:08.500 +3.238 +1:59.790
44 49 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/H 5/3 Prp 5:21.584 +13.084 +2:12.874

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

101 E. TURBO COMPETICION A.GUTIERREZ . BMW 328I NO TOMA SALIDA
44 ADAL SPORT J.LOPEZ . SEAT IBIZA GT NO TOMA SALIDA
42 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN J.RUIZ . BMW M3 E30 NO TOMA SALIDA
21 OJEDA SPORT D.BOLADO . SPEED CAR XTREM NO TOMA SALIDA
31 ABRAHAN A. CABRERA S. A.CABRERA . NISSAN MICRA K14 NO TOMA SALIDA
36 OJEDA SPORT A.CRESPO . PEUGEOT 205 TURBONO TOMA SALIDA
22 RALLYON X.ALBERDI . SEMOG BRAVO NO TOMA SALIDA
35 RALLYON R.GIL . CITROËN AX NO TOMA SALIDA
9 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN C.ORTIZ . JB-RACING 2007 AVERÍA MECÁNICA
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